[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	2023 года
	                    г. Ачинск
	           №

	О внесении изменения в решение Ачинского районного Совета депутатов от 15 мая 2012 года № Вн-156Р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Ачинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьями 22, 26 Устава Ачинского района Красноярского края, Ачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ачинского районного Совета депутатов от 15 мая 2012 года № Вн-156 Р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Ачинского района» следующее изменение:

в приложении 1 к Положению о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Ачинского района строку 4.1 изложить в следующей редакции:

	4.1
	Учреждения, осуществляющие свою деятельность в области физической культуры и спорта
	2,7 – 2,5
	2,4 – 2,1
	2,0 – 1,6
	1,5

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ачинского районного Совета депутатов по бюджету, экономике, финансам, налогам, инвестиционным программам (Комарова Т.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».
	Председатель районного

Совета депутатов

________________С.А. Куронен    «____»______________2023 года
	Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района
_______________Я.О. Долгирев
«____»______________2023 года